



THE TALL SHIPS RACES  
Szczecin 2017

**Szczecin**  
**5-8.08.2017**

[tallships.szczecin.eu](http://tallships.szczecin.eu)

Styczeń 2050

dkryj Szczecin  
na nowo

### Szczeciński finał dostępny dla wszystkich

Szczecin znany jest wśród żeglarzy jako przyjazny port. Przyjazny jest także niepełnosprawnym. Dzięki polityce społecznej miasta i specjalnym udogodnieniom, wydarzenia na Wałach Chrobrego i Łasztowni dostępne są dla wszystkich, niezależnie od ograniczeń ruchowych. Przekonała się o tym między innymi grupa wyjątkowych gości na niedzielnym koncercie.

Muzyczna ucztą, jaka została przygotowana dla mieszkańców miasta i turystów jest dostępna także dla osób z ograniczeniami ruchowymi. Pomimo różnych barier architektonicznych znosimy te, które mogłyby uniemożliwić uczestnictwo w koncertach. W niedzielnych, wieczornych wydarzeniach wzięli udział wyjątkowi goście, którzy przez swoją niepełnosprawność bywają wykluczani z życia towarzyskiego i artystycznego.

Podczas finału regat The Tall Ships Races w Szczecinie nie ma rzeczy niemożliwych! Wyjątkowo wruszeni goście na wózkach inwalidzkich i o kulach mogli nie tylko przysłuchiwać się koncertom, ale także porozmawiać i zrobić sobie zdjęcia z artystami. Były to niesamowite chwile dla wszystkich i z pewnością zostaną w pamięci i sercach jej uczestników. Osoby niepełnosprawne każdego dnia pokazują, że chcą brać czynny udział w życiu społecznym i imprezach organizowanych w mieście i nie potrzebują specjalnego traktowania, ale odrobinę ludzkiej życzliwości i pomocy. Stąd decyzja o wsparciu dla wszystkich, którzy wyrażą taką chęć.

Na oficjalnej stronie regat jest specjalna zakładka, na której osoby potrzebujące pomocy w dowozie zgłaszały swoje zapotrzebowanie. Dzięki specjalnemu transportowi, dodatkowym wózkom inwalidzkim i schodolazom daliśmy szansę kilkudziesięciu osobom wczucia się w żeglarski klimat i obejrzenia gwiazd na scenie.

Oprócz transportu na wydarzenie i powrotnego do domu przygotowane zostały specjalne toalety dla niepełnosprawnych, a także wydzielona strefa pod sceną główną.